[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЬГИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	20.06.2025 г.
	пгт Ольга
	№ 592/169

О досрочном прекращении полномочий члена  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
избирательного участка № 2109 О.С. Можаровского

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 части 8 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия  Ольгинского района
РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2109 Можаровского Олега Степановича.
2. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 2109 для сведения.
[bookmark: _GoBack]	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ольгинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия Ольгинского района».

Председатель комиссии					             А.А.Басок

Секретарь комиссии					          	             И.В.Крипан
image1.png